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УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО

UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD ECONOMY
	Приет с решение на АС на УНСС 

№: ………………………………….

Adopted by the Academic Council of UNWE with 

Decision N …....... / …………………
	Утвърдил:  

Approved by:

                          Ректор – Проф. д.ик.н.  Стати Статев
                          Rector – Prof. Statty Stattev Sc.D (Econ)


УЧЕБЕН ПЛАН

PROGRAMME CURRICULUM

	Докторска програма

PhD Programme
	Политология
(Международни отношения и външна политика)
Political Science
(International Relations and Foreign Policy)

	Катедра

Department
	Международни отношения

International Relations

	Факултет

Faculty
	Международна икономика и политика
International Economics and Politics

	Професионално направление

Field of Study
	3.3. Политически науки
3.3. Political Science

	Област на висше образование

Area of Study
	3. Социални, стопански и правни науки
3. Social sciences, economics and law

	Образователна и научна степен

Educational and Scientific Degree
	ОНС „Доктор“

PhD

	Форма на обучение

Form of Education
	Редовна / Задочна / Самостоятелна
Full time / Part time / Independent

	Продължителност на обучението 

Duration of Study
	3 г. редовна / самостоятелна

4 г. задочна
3 years full time / independent

4 years part time

	Кредити 

Credits
	200 кредита

200 ECTS

	Валиден от

Valid as of
	2018/2019 година
2018/2019 year


	I. ОБУЧЕНИЕ ПО ДОКТОРСКИ ДИСЦИПЛИНИ / Doctoral Courses

	№
	Учебна дисциплина
Courses
	Хорариум/

Hours
	Лекции
Lectures
	Упражнения
Seminars
	Извънаудитор-на заетост Extracurricular Activity
	Кредити
Credits
	Контрол
Control

	Блок А. Задължителни дисциплини за професионалното направление /
Section A: Compulsory Courses 

	1
	Методология и методика на научните изследвания

Methodology and methods of scientific research
	60
	60
	0
	190
	10
	Изпит / 

Exam

	2
	Социологически и статистически методи в политическите изследвания
Sociological and Statistical Methods in Political Studies
	60
	60
	0
	190
	10
	Изпит / 

Exam

	3
	Теория на международните отношения и външната политика
Theory of International Relations and Foreign Policy
	60
	60
	0
	190
	10
	Изпит / 

Exam

	4
	Сравнителни политически системи
Comparative Political Systems
	60
	60
	0
	190
	10
	Изпит / 

Exam

	Общо / Total
	240
	240
	0
	760
	40
	

	

	Блок Б. Избираеми дисциплини за докторската програма и катедрата / 

Section B: Optional Courses

	5
	Реферат по темата на дисертационния труд

Abstract on PhD Thesis
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	6
	Еволюция на режими и институции
Evolution of Regimes and Institutions
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	7
	Глобални рискове и управление
Global Risks and Governance
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	8
	Международни комуникации
International Communications
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	9
	Ситуационни подсистеми на международните отношения
Situational Sub-systems of International Relations
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	10
	Международни преговори и преговорен процес
International Negotiations and Negotiation Process
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	11
	Международен тероризъм
International Terrorism
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	12
	Международна икономика
International Economics
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	13
	Анализ на публични политики
Public Policy Analysis
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	14
	Актуални проблеми на външната политика на европейски страни
Current Foreign Policy Issues of European Countries
	0
	0
	0
	250
	10
	Изпит / 

Exam

	
	Общо / Total
	
	
	
	750
	30
	


	II. РАБОТА ПО ДИСЕРТАЦИЯТА И ПУБЛИКАЦИИ / Dissertation Activities and Publications

	№
	Дейност / Activities
	Година за изпълнение на дейността / Years
	Кредити /
Credits
	Отчитане / Reporting



	II.1.
	Изследователска работа
Research
	

	1
	Проучвателна изследователска работа 

Exploration / Desk Study Research
	1, 2
	–
	Трим./Год.
Quarterly / Per Year

	2
	Експериментална, лабораторна или друга емпирична изследователска работа

Experimental, Laboratory, or Other Empirical Research
	2, 3, 4
	–
	Трим./Год.
Quarterly / Per Year

	3
	Подготовка на обособени части /раздели/ от дисертационния труд

Preparation of PhD Thesis Components
	2, 3, 4
	–
	Трим./Год.
Quarterly / Per Year

	II.2.
	Публикации
Scientific Publications

	4
	Публикувани научни доклади, статии, студии, глави от книги (съгласно минималните национални изисквания)
Published Scientific Papers, Articles, Studies, Book Chapters
	1, 2, 3, 4
	30
	Трим./Год.
Quarterly / Per Year

	5
	Защитен дисертационен труд

Defended PhD Thesis
	–
	100
	–

	

	III. УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКА И ПЕДАГОГИЧЕСКА ПОДГОТОВКА / Teaching 

	№
	Дейност / Activities
	Година за изпълнение на дейността

/ Years
	Кредити /
Credits
	Годишна натовареност / 



	1
	Провеждане на семинарни занятия 

Seminars
	2, 3, 4
	–
	

	2
	Други форми на участие/подпомагане на учебната работа (тюторство и др.)

Other forms of participation/support of teaching (tutoring, etc.)
	2, 3, 4
	–
	

	

	
	МИНИМАЛЕН ОБЩ БРОЙ КРЕДИТИ (за индивидуален план на докторант)

Minimum Total Credits
	
	200
	


Учебният план е приет на заседание на катедра "Международни отношения" от 25.03.2019 г. (Протокол №…..) и от Факултетен съвет на факултет "Международна икономика и политика" на 26.03.2019 г. (Протокол № …..).

The programme curriculum is approved by the Department Council of „………………..” on ………… (Record № …..) and by the Chair Council of „……………….“ on ………… (Record № ………).

	РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА
CHAIR OF THE DEPARTMENT


	Доц. д-р Андрей Георгиев

Assoc. Prof. Dr. Andrey Georgiev

	ДЕКАН
DEAN

	Проф. д-р Маргарита Атанасова

Prof. Dr. Margarita Atanasova

	ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО 
УЧЕБНАТА ЛИТЕРАТУРА И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC 
LITERATURE AND DOCUMENTATION
	Доц. д-р  Александър Вълков

Assoc. Prof. Dr. Alexander Valkov
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